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ODPOWIEDZI NA PYTANIA dot. Postępowania: 
DZB.WI.2431.13.2024 - Usługa świadczenia wsparcia BASIS dla SAP

Pytanie 1:
Wykonawca wnosi o usunięcie przedmiotowego postanowienia. Umowa ani przepisy prawa nie 
przewidują solidarnej odpowiedzialności zamawiającego za zobowiązania Wykonawcy, dlatego 
wykonawca powinien mieć dowolność w kształtowaniu postanowień swoich zobowiązań umownych 
z podwykonawcami.

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na  zmianę i usuwa § 3 ust. 15 PPU.

Pytanie 2:
Wykonawca wnosi o zmianę przedmiotowego postanowienia na następujące: 
„Zamawiający nie może bez zgody Wykonawcy potrącić kary umownej także z wynagrodzenia 
Wykonawcy". Przedmiotowe postanowienie wprowadza znaczną nierównowagę stron w zakresie 
uprawnień umownych. Potrącenie będzie wpływało w sposób niekorzystny na przepływ środków 
finansowych w ramach danego projektu.

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów.

Pytanie 3:
Wykonawca wnosi o dodanie postanowienia o następującej treści: 
„6. Odpowiedzialność Wykonawcy z tytułu niewykonania lub nienależytego wykonania umowy jest 
ograniczona do maksymalnej wysokości wynagrodzenia netto określonej w §5 ust. 1 Umowy z 
wyłączeniem odpowiedzialności z tytułu utraconych korzyści." Dodanie przedmiotowego 
postanowienia pozwoli na prawidłowe szacowanie ryzyka związanego z projektem oraz będzie 
miało wpływ na ostateczną cenę wykonania przedmiotu umowy, która będzie zaproponowana przez 
Wykonawcę.

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów.

Pytanie 4:
Wykonawca wnosi o zastąpienie treści: „z chwilą faktycznego wydania Zamawiającemu przez 
Wykonawcę utworów lub części poszczególnych utworów" następującą treścią: „z chwilą 
faktycznego wydania Zamawiającemu przez Wykonawcę utworów lub części poszczególnych 
utworów, ale nie wcześniej niż po zapłacie Wykonawcy należnego wynagrodzenia za dany miesiąc, 
w którym powstał ten utwór lub jego część". W ocenie wykonawcy przeniesienie praw autorskich 
powinno być powiązane z zapłatą należnego wynagrodzenia.

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów.

Z poważaniem,

Zastępca Dyrektora Departamentu

Adam Zazulak
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